احکام فاشیسم گاه به مثابه خیابانی یکطرفه است ولی تنها ایستادگی و پایمردی و مقاومت است که خیابان یکطرفه را بدل به خیابانی دو سویه می گرداند. یک سویه اش به اجبار میبرندت و سویه دیگرش راه می جوید و بازمی یابد به آزادی !
شما ها باز خواهید گشت سرفراز!

چهارشنبه ۱۶ شهریور ۱۴۰۱ برابر با ۰۷ سپتامبر ۲۰۲۲

[/http://karegari.com](http://karegari.com)